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Zaledwie pół godziny otwarty był system zgłoszeń do turnieju halowej odmiany piłki nożnej.
W tym czasie lista "Laga Cup" zapełniła się w 100 procentach, co tylko potwierdziło, jak
Iława potrzebuje tego typu rozgrywek. 

Przez lata nieobecności w hali sportowo-widowiskowej w Iławie nareszcie doczekaliśmy się
rozgrywek futsalowych. Co prawda, nie jest to liga jako taka, tylko jednodniowy turniej, który
właśnie ma miejsce w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości. No ale przecież od czegoś
trzeba ten powrót futsalu do Iławy zacząć.

Jak podkreślał w naszej zapowiedzi ”Laga Cup” Jakub Kaska, dyrektor
Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji – turniej ten jest
skromnym nawiązaniem do Iławskiej Ligi Futsalu, która niegdyś przyciągała do
hali miejskiej mnóstwo kibiców, bo też i poziom sportowy – jak na rozgrywki
miejskie – był bardzo wysoki. Kto wie, może jeszcze kiedyś ILF zostanie
wskrzeszona?…



Nazwa turnieju ma wydźwięk humorystyczny, bo też rekreacyjna jest forma rozgrywek, które mają
miejsce nad Małym Jeziorakiem. Trzeba jednak zaznaczyć, że drużyny ambitnie podchodzą do tej
rywalizacji, w końcu każdy chce wygrać taki turniej, jakiego nie było przez lata w naszym mieście.
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10 drużyn podzielono na dwie grupy (z każdej do półfinałów wychodzą po dwie najlepsze) - podział
poniżej na grafice, dołączamy także terminarz meczów i jednocześnie zapraszamy do hali miejskiej.
Nie zabraknie tu choćby konkursów indywidualnych, jak strzał w poprzeczkę z połowy boiska!

Laga Cup 2025 - Maksymilian Kuchnik z iławskiego Gajerka wygrał konkurs strzałów w
poprzeczkę! Gratulacje Maks (fot. Mateusz Partyga)
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Ależ to był ciekawy turniej! Na uwagę zasługuje zwłaszcza poziom prezentowany przez wszystkie
drużyny, bez wyjątku. Te najlepsze wyszły z grup i awansowały do półfinałów, a następnie – meczu o
3. miejsce i finału.

Co do frekwencji na trybunach – tworzyli są przede wszystkim sami zawodnicy i ich bliscy i nie
można na nią narzekać biorąc pod uwagę, że to pierwszy taki turniej po tylu latach przerwy od
futsalowych rozgrywek. Niektórzy kibice futbolu, których wczoraj nie było w hali miejskiej, już



powinni tego żałować i wyczekiwać informacji o kolejnych takich rozgrywkach.

Trzeba przyznać, że ICSTiR przeprowadziło "Lagę..." bardzo sprawnie, łącznie z trzymaniem się
terminarza gier. A te zakończyły się tuż przed 18. Wcześniej jednak rozegrano całą serię spotkań
grupowych, a następnie – wspomniane już półfinały.

Najpierw Gajerek, dysponujący naprawdę mocną ekipą, pokonał 2:1 po bardzo emocjonującym
widowisku FC Domki Wikielec (potencjał sportowy bardzo podobny do Gajerka). W drugim meczu,
w którym można było wywalczyć przepustkę do Wielkiego Finału, ekipa Laga na Łysego (bardzo
dobra gra przez prawie cały turniej) musiała uznać wyższość szalejących dzieciaków z Gieksy (0:5).
Ależ ta ekipa grała! Znakomite zgranie, spokój, technika użytkowa na naprawdę wysokim poziomie –
przyjemnie oglądało się grę wszystkich drużyn, ale młodej Gieksy zwłaszcza.

W meczu o 3. miejsce FC Domki pokonały Lagę na Łysego 5:2. Z kolei w finale
Gajerek dobrze rozpoczął, Michał Kwiatkowski (wybrany potem Najlepszym
Zawodnikiem turnieju) był bliski zdobycia gola na 1:0. Potem jednak Gieksa
wyprowadziła dwa zabójcze ataki. Gajerek jeszcze zdołał doprowadzić do
wynikowego kontaktu, ale ostatnie słowo należało do młodzieży. Co warte
podkreślenia, jedną z bramek dla mistrzów zdobył bramkarz Dawid Kuźmiak,
zasłużenie wybrany Najlepszym Bramkarzem Laga Cup.

Co wcale normą w naszym społeczeństwie nie jest – praktycznie wszyscy uczestnicy pierwszej edycji
turnieju futsalu Laga Cup opuszczali wczoraj halę miejską z poczuciem przeżycia naprawdę fajnego
dnia na sportowo. I jednocześnie ze smakiem na więcej, w przyszłości!
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LAGA CUP 2025 - PODZIAŁ NA GRUPY



LAGA CUP 2025 - TERMINARZ
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